СОВЕТ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.03.2024                                                                                            № 12
О вступлении в должность главы Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, решением Совета Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 21.10.2020 № 5 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области», решением Совета Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 29.03.2024г. № 11 «Об избрании на должность главы Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области», Совет Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области решил:

1. Считать Гайнуллину Алсу Тальгатовну  вступившей в должность главы Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области с 01 апреля 2024года.
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кабаньевский муниципальный вестник», размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области.
Председатель Совета сельского поселения                              Т.В.Матвеева